
Nabídka:106325
Dodavatel:
MUSIL GASTRO, s.r.o.
technologie a inventář
Lužická 519
353 01 Mariánské Lázně

mobil obchod: 602 350 788

www.musilgastro.cz
lČ: 04251458
DIČ: CZ04251458
Éankovni spojení:

Odběratel: 1588

Základni škola
ZŠ Sokolov,Švabinského 1702
Švabinského 1702

356 01 SOKOLOV

lČ: 69979081 Telefon:
DIČ: - Mobil:
Email: skola@6zs-sokolov.cz

Objednávka l poptáWa06.24
telefonicky

Vážená paní,

v příloze obdržíte Vámi požadovanou nabídku:
myčka stolního nádobí ELECTROLUX - spotřeba jen 2 L/ cyklus

Platnost nabídky je pro objednávky do 15.11.2024

Dodací podmínky: od závazné objednávky do 3 pracovních dní
k 14.6.2024 skladem na MUSIL gastro Mar.Lázně

Záruční podmínky: 24 měsíců pro Electrolux
záruční, preventivní a pozáruční servis provádí
MUSIL gastro Mar. Lázně

Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů
Nabídka služeb: doprava na místo l montáž l zprovoznění l zaškolení

uvedené ceny jsou bez DPH

Označeni dodávky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez
CZK DPH (CZK)

Mezisoučet:



Doklad.' 106325 list 2

Označeni dodávky Množství MJ

Pňevedeno:

Cena za MJ Celkem bez
CZK DPH (CZK)

ELES05089

******************************
prŮchoz/myčka ELEC7ROLUX

- spotřeba 2 L na cyklus
- automat/ckýsamoč/st/cl

cyklus
- atmosNr/cký bo//er
s oplachovým čerpadlem

- kapacita 80 košů l hod
(až 1440 tahřů l hod)

- wuž/tl"stáva/clkh ne±z
stolů

******************************

MYČKA NHT8P NÁDOBÍ PRŮCHOZÍ
rozměry:Š 752 H 755 V 1547 mm
příkon: 9,9 kWl 400 V
kapacita: 80 košů 500x500 mm
zásuvná výška: 420 mm
tři mycí programy, TV
dvouplášt'ový jednotank. model
vC. dávkovače opl. prostředku
typ: NHT8P
-24,85 % rabat

mezisoučet:

doporučené pň"s/ušenstv1:

ZMĚKČOVAČ LTP12 1 KOHOUTOVÝ
rozměr. Š 190 H 280 V 500 mm
kapacita při 16,5°dH = 1500 l
regenerace:1,5 kg regen. soli
s BYPASS-při regeneraci není
omezen provoz připojeného
zařízeni, snadná obsluha
vstupní tlak: 2-8 bar
pro připojeni na SV

BONUS
montážnla ško/ky"bahček

v cenězakázky:
-demontáž stávd/cl"myčW
-montáž a zpmvozněn/nové
myčky
-Instalace změkčovače vody
-montáž a nastavení
dávkovacích zařlzenl

1,0 KS 103.000,00

25.600,00 77.400,00
77.400,00

RMG-LTP12
1,0 KS 3.290,00 3.290,00

Mezisoučet: 80.690,00



Doklad.' 106325 list 3

Označeni dodávky

MAT-MONT/KOMPLT

Množství MJ

Pňevedeno.' 80.690,00

Cena za MJ Celkem bez
CZK DPH (CZK)

DOPRAVA, MONTÁŽ, ZPROVOZNĚNÍ
částka v KČ celkem
obsahuje: dopravu zboží
a techniků na místo určení,
montáž gastrotechnologie
na požadované připojovací body
kompletní instalační materiál
zprovoznění a zaškolení
předávací dokumentace
-100,00 % rabat

1,0 Jed 7.890,00

7.890,00 0,00

Rozpis DPH V CZK:

Základ DPH DPH 21,00 % Celkem k úhradě:

80.690,00 16.944,90 97.634,90

Děkuji za projevený zájem a těším se na spolupráci.

S úctou

MUSIL gastro, s.r.o.




